
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715892

Prodej samostatného RD, 150 m2, Ždírec (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu, Ždírec u Havlíčkova
Brodu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873420 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ždírec (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu, Ždírec u Havlíčkova Brodu

Hledáte rodinný dům v blízkosti většího města, jeden zajímavý pro
Vás máme. Má obrovský potenciál pro ty, kteří chtějí obnovit kousek
historie a vytvořit si domov svých snů. Někdy je těžké najít ten pravý
dům, že? Místo, které má charakter, historii a potenciál k tomu stát
se něčím výjimečným, Vaším domovem. Představujeme Vám
rodinný dům ve Ždírci, který je vzdálený 6 km od Havlíčkova Brodu.
Nenajdete zde žádné moderní prvky či náznaky nedávné
rekonstrukce. Nicméně, co tento dům nabízí, je možnost zasáhnout
do jeho příběhu a pokračovat v něm. Můžete zde vytvořit svůj vlastní
prostor, který odráží Vaše preference, vkus a styl. Dům nabízí
prostorné místnosti na celkové ploše 150 m2 a je situován na
pozemku o výměře 393 m2. Chápeme, že obnova takového domu je
náročný úkol. Ale věříme, že jste připraveni přijmout tuto výzvu a stát
se součástí historie této malé obce. Tento dům čeká na někoho, kdo
ocení jeho historickou hodnotu a přemění ho na moderní domov s
duší. Zavolejte nám.

CENA: (za nemovitost) 699 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 393

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715892

Prodej samostatného RD, 150 m2, Ždírec (okres Havlíčkův Brod)

Doprava silnice
autobus

Voda vlastní studna

Rok kolaudace 1878

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Benc Kamil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


